
Zarządzenie Nr 42/2013 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia  26 lutego 2013 r. 

 

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2013. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.  zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U z 2009r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) - 

Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:  

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załącznika do 

niniejszego zarządzenia.  

                 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 

 

 

 
 
 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 42/2013

Wójta Gminy Michałowice 

(w złotych)

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00

2 4270
Zakup usług 
remontowych 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

3
Wymiana uszkodzonych 
zasuw i hydrantów

0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

4 4610

Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

5

Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

6 4300 Zakup usług pozostałych
265 000,00 265 000,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

7
Opłata za zrzut ścieków 
dla MPWiK 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8

Usługi związane z 
bieżącym utrzymaniem 
przepompowni ścieków 
rozszerzyć o SUW, sieć 
kanalizacyną i 
wodociągową

0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

9

Wykonanie usługi 
polegającej na 
odczytywaniu 
wodomierzy i 
wystawieniu faktur za 
zrzut ścieków 
rozszerzyć o dostawę 
wody

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00

1 700 70004

Różne jednostki obsługi 
gospodarki 
mieszkaniowej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Oświetlenie budynków 
komunalnych 
rozszerzyć o dostawę 
wody

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z dnia  26 lutego 2013r.  

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2013 stanowiącym załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 283/2012 z dnia 31 grudnia 2012 r. w
sposób następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz. §

Dział 010 Rolnictwo
i łowiectwo

Dział 700 Gospodarka
mieszkaniowa



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz. §

1 750 75023

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2 4170
Wynagrodzenie 
bezosobowe

0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

3

Umowy zlecenia i 
umowy o dzieło 
opracowanie biuletynu 
informacyjnego 
gminy,prowadzenie 
strony internetowej 
gminy)

0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

4 4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Zakup materiałów i 
wyposażenia (druków, 
paliwa, śr.czystości, art. 
biurowych, materiały, 
prenumeraty)

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 75095 Pozostała działalność 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00

7 4170
Wynagrodzenie 
bezosobowe

0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00

8

Wynagrodzenie 
bezosobowe - Komorów 
(fundusz osiedla) 
administrowanie stroną 
komorow.pl, zmiany 
graficzne na stronie

0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00

9 4300 Zakup usług pozostałych
1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10

Usługi - Komorów 
(fundusz osiedla) 
administrowanie stroną 
komorow.pl, zmiany 
graficzne na stronie

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 800,00 31 800,00 0,00 31 800,00 31 800,00 0,00

1 900 90002 Gospodarka odpadami 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00

2 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00

3

Usługi związane z 
wprowadzaniem systemu 
gospodarki odpadami 
komunalnymi

0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

4

Usługi związane z 
utworzeniem i 
utrzymaniem punktu 
selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych

0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00

5 90003 Oczyszczanie miast i wsi 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 4300 Zakup usług pozostałych
59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 750 Administracja publiczna



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz. §

7
Roboty porządkowe na 
terenie gminy

53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
Zbiór odpadów 
segregowanych 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 90015
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 4300 Zakup usług pozostałych
13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11
Nadzór nad robotami 
elektrycznymi 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 90013 Schroniska dla zwierząt 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

13 4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

14

Zakup karmy dla 
zwierząt (fundusz 
osiedla)

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

15 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16

Opieka nad zwierzętami 
Komorów (fundusz 
osiedla)

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00

370 800,00 370 800,00 0,00 370 800,00 370 800,00 0,00Wydatki ogółem, w tym:

Dział 900 Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska


